เพื่อรองรับการเดินทางสู่แหล่งท่องเที่ยวและบริการ งานซ่อมทางผิวแอสฟ้ลต์ งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ทาง 

หลวงหมายเลข ๓๑๕๗ ตอน แสนด้ง - ปอไร่ ระหว่าง กม.๑๙+๐๗๕ - กม.๒๐+๘๙๐ LT., RT-ปริมาณงาน ๑ 

แห่ง (๑๘,๒๘๐ ตร.ม.) โดยจะดำเนินการหาตัวผู้ร ับจ้างด้วยวิธ ีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (Electronic 

Bidding: e-biddin§)

๑.๔ วงเงินงบประมาณ/วงเงินที่ได้รับจัดสรร ๑๕,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สิบห้าล้านบาทถ้วน)

๒. คุณสมบัติของผู้ยื่นข้อเสนอ

๒.๑ มีความสามารถตามกฎหมาย 

๒.๒ ไม,เป็นบุคคลล้มละลาย 

๒.๓ ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ

๒.๔ไม่เป็นบุคคลขื่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราวตามที่ 

ประกาศเผยแพรในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง

[...]

ระยะเวลาส่งมอบ ๙๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา 

๔. งวดงานและการจ่ายเงิน

แขวงทางหลวงตราดจะจ่ายค่าจ้างต่อหน่วยของงานแต่ละรายการที่ไต้ทำสำเร็จจริงตามราคาต่อหน่วย ท่ี 

กำหนดไว้ในใบแจ้งปริมาณงานและราคา นอกจากในกรณีต่อไปนี้

(๑) เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่าร้อยละ ๑๒๕ (หนึ่งร้อยยี่สิบห้า) แต่ไม,เกินร้อยละ 

๑๕(ว (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของปริมาณงานที่กำหนดไว้ในสัญญาหรือใบแจ้งปริมาณงานและราคา จะจ่ายให้ใน 

อัตราร้อยละ ๙๐ (เก้าสิบ) ของราคาต่อหน่วยตามสัญญา

(๒) เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่าร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของปริมาณงานที่